Jornal Oficial do
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Cajazeirinhas/PB
                          IMPRENSA OFICIAL - CRIADO PELA RESOLUÇÃO N°. 003/2013 DE 25/04/2013.

ANO XI                       Edição n°. 11/2024   Segunda - Feira, 25 de novembro de 2024.

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para aquisição de

móveis planejados, destinados a manutenção das atividades da Câmara

Municipal de Cajazeirinhas. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº

DV00013/2024. DOTAÇÃO: 01.00 CÂMARA MUNICIPAL 01 031 1001 2002 –

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA Elemento de despesa: 3.3.90.30 –

MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Cajazeirinhas e: CT Nº

00021/2024 - 25.11.24 - EDSON SOARES DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO -

R$ 26.850,00.